
 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

---- 

  

 

 

Λάρισα, 26-10-2018 

Αριθμ. Πρωτ.:  13539 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
----  

 

 
ΠΡΟΣ:  

 ΟΠΩΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

Ταχ. Δ/νση      : 

Τ.Κ. – Πόλη     : 

Πληροφορίες : 

Τηλέφωνο      : 

Fax                    : 

Ιστοσελίδα     : 

e-mail              : 

Μανδηλαρά 23 

412 22, Λάρισα 

Σιακαβάρας Δημήτρης 

2410.539225 

2410.539219  

http://thess.pde.sch.gr 

mail@thess.pde.sch.gr 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση Εφορευτικής Επιτροπής για την εκλογή αιρετών μελών των ΠΥΣΕΕΠ και ΚΥΣΕΕΠ» 

 
Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 37 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/τ.Α/03-01-2003) «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία 

των υπηρεσιακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, αρμοδιότητες 

αυτών, όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και αναπληρωματικών μελών των συμ-

βουλίων αυτών». 

2. Τη με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β/2002) Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός 

των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και 

Β/θμιας Εκπαίδευσης». 

3. Την αριθ. 151512/E4/13-09-2018 εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμ-

βούλια Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π., Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π)». 

 

Αποφασίζουμε 
Συγκροτούμε στην έδρα της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Θεσσαλίας Εφορευτική Επιτροπή για την 

εκλογή αιρετών μελών Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. και Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. ως εξής: 

 

1. ΝΤΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου Ειδικής Αγωγής Θεσσαλίας & Ενταξιακής Εκπαί-

δευσης ως Πρόεδρος, με αναπληρώτρια την ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ, Συντονιστή Εκπαιδευτικού Έργου ΠΕ60 

Νηπιαγωγών. 

2. ΚΑΤΣΙΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, Εργοθεραπεύτρια του Ειδικού Δημοτικού Σχολείου Λάρισας, με αναπληρώτρια την 

ΜΟΥΚΑ ΟΛΓΑ, Φυσικοθεραπεύτρια του Ειδικού Δημοτικού Σχολείο Λάρισας. 

3. ΜΟΤΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ, Κοινωνική Λειτουργό του Ειδικού Δημοτικού Σχολείου Λάρισας, με αναπληρώτρια την 

ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΠΕΡΔΙΚΩ, Κοινωνική Λειτουργό του Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Λάρισας. 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:  

 

1. ΚΕΔΔΥ Λάρισας 

2. Γραφείο ΠΕΚΕΣ Θεσσαλίας   

3. Ενδιαφερόμενους (μέσου του ΚΕΔΔΥ Λάρισας, της Δ.Π.Ε Λάρισας)   

 

 

 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  

 
 

ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΥΑΓ4653ΠΣ-Ρ27


		2018-10-26T14:06:07+0300
	Athens




